
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

                         

31 мая 2024 года                                                                                       №53 

С.Поспеловка 
 

 

 

Об утверждении Перечня  

муниципальных услуг, 

предоставляемых Администрацией  

муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района 

Ульяновской области, 

предоставление которых  

организовано по принципу «одного 

окна» в Областном государственном 

казенном учреждении «Корпорация 

развития интернет-технологий –  

многофункциональный центр 

предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Ульяновской 

области» 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области от   30  мая 2024 года № 52 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение Николаевского района  Ульяновской области»,  

п о с т а н о в л я е т: 

         1. Утвердить Перечень  муниципальных услуг, предоставляемых 

Администрацией муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение Николаевского района Ульяновской области, предоставление 

которых организовано по принципу «одного окна» в Областном 

государственном казенном учреждении «Корпорация развития интернет-

технологий – многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг в Ульяновской области» (прилагается). 



     2.Признать утратившим силу : 

1. постановление Администрации муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской 

области от 05.05.2024 №35 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской 

области, предоставление которых организуется в областном государственном 

казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий - 

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Ульяновской области»; 

2. постановление Администрации муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской 

области от 06.12.2022 №166 « О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального образования Поспеловское  сельское 

поселение Николаевского района Ульяновской области от 05 мая 2022года 

№35» 

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение                                               У.У.Магдеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Администрации  

                                                             муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение 

                                                         Николаевского  района  

                                                        Ульяновской области 

                                                               от 31.05.2024  № 53 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области, предоставление которых 

организовано по принципу «одного окна» в Областном государственном 

казенном учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – 

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Ульяновской области 
 

Наименование услуги (наименование административного регламента) 

Комитет по управлению муниципальным имуществом  

и земельным отношениям 

1 Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких 

адресов. 

2 Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений. 

3 Выдача разрешений на пересадку деревьев и кустарников. 

4 Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма 
5 Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений 

муниципального жилищного фонда по договорам социального найма 
 


	2. постановление Администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 06.12.2022 №166 « О внесении изменений в постановление
	Администрации муниципального образования Поспеловское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 05 мая 2022года №35»

